[IPABUTEJIHLCTBO POCCHICKON ®EAEPALIUA
PACITOPAXEHHUE

ot 25 urons 2020 r. Ne 1958-p

MOCKBA

1. Bergenuts Munobuny Poccuu u3 pesepBHoro ¢onza llpaBurensctsa
Poccutickoit ®enepauun B 2020 roay OromkeTHbIE aCCUTHOBaHUS B pa3Mepe
100000000 TeICc. pyOneit Ha npenocTtaBlieHHe — OromkeTaM — CyOBEKTOB
Poccuiickoit ®enepanuy IoTalMid Ha MOIIEPKKY Mep IO 00eCHneueHHIo
cOanaHcupoBaHHOCTU Or0/KeTOB cyOBbeKkTOB Poccuiickoi Penepauuu B pamkax
noAmnporpaMMbl  "BeipaBHHBaHHE (DUHAHCOBBIX BO3MOXHOCTEH OFOIKETOB
cyobekToB Poccuiickoit denepaliud U MeCTHBIX OIODKETOB" rocyaapcTBEHHOM
nporpammbl Poccuiickoit @enepaunu "Pazputue (eaepaTHBHBIX OTHOLIEHUH M
co3maHve YyCIoBUH ANg 3G(EeKTUBHOrO M OTBETCTBEHHOIO yIpPaBJIEHHS
pETHOHANBHBIMM W MYHUUMIAJIbHBbIMU  (GUHAHCAMHU" 11 KOMIIEHCAlUH
CHIDKEHHS  TIOCTYIUIGHMS.  HaJIOrOBbIX M HEHAJIOIOBBIX  JIOXOJOB
KOHCOJIUIMPOBAHHBIX OOKeTOB cyOBbekToB Poccuiickol Penepauuu B CBI3U
¢ naHgeMuell HOBOH KOPOHABUPYCHON HH(EKIUU.

2. VTBepauTh MpuiaraeMoe pacrpejesNeHue JAoTalui  OropKeTaM
cyobektoB Poccuiickoii Denepaunu Ha MOAAEPKKY Mep MO 0OOECIEUeHMIO
cOanaHCcUpoBaHHOCTH  OromxeToB  cyObekToB  Poccuiickoit  Pemepanuu
Ha 2020 rox.

3. Mundbuny Poccun  ocyLIecTBUTb  KOHTPOJb  3a  LEJIEBHIM
U 5(QQeKTHBHBIM HCIONB30BAHUEM YKa3aHHBIX B IIyHKT€ | HACTOSILIETO
pacrniopsbkeHHUsT OIOIKETHBIX aCCUITHOBAHMM C NPEACTaBlIEHHEM JOKIazia
1o 1 ¢eBpans 2021 r.

IIpencenarens [IpaBurens

Poccuiickoin ®@enepaun M.Muuryctux
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YTBEPXIEHO

pacnopsbkeHreM [IpaButenbcTBa
Poccuiickoit denepauuu
ot 25 urons 2020 r. Ne 1958-p

PACHNPEAEJEHMHWE

aorauui Orogxkeram cydobekToB Poccuiickoit Menepaunu
Ha MOAAEPKKY Mep Mo obecneyeHH 0 cOaTaHCHPOBAHHOCTH
O101:KkeTOB cy0bekToB Poccniickoii @eaepaunn na 2020 roa

Cy6sekTt Poccuiickoit ®enepaunu

Pa3smep notauuu
(TBIC. pyOseh)

PecnyOnuvka Anpires 521864,3
Pecny6nuka Anrtai 153849,6
Pecnybnuxka bamikoproctan 1693433,3
Pecnybnuka Bypsitus 1288546,3
Pecny6nuka Jdarectan 1912071,7
Pecny6nuka MHrymerus 26854,5
Kabapnuno-bankapckas Pecny6nuka 623517,1
Pecny6nuka Kanmbikus 169405,9
KapauaeBo-Yepkecckas Pecriybiuka 3568973
Pecny6nuka Kapenus 357780,7
Pecnybnuka Komu 2176269,9
Pecny6nuka Kpsim 2676928,3
Pecny6nrka Mapuit On 1132089,5
Pecniy6nuka MopaoBus 278821,3
Pecny6nuka Caxa (SkyTus) 4984006,5
Pecny6nuka CeBepHas Ocetus - AnaHus 5063623
Pecny6nuka TriBa 195477,2
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Cy6next Poccuiickoit @enepannu

Pasmep noranuu
(TeIC. pyOJei)

Y amyprckas PecnyOnnka
YeueHckas Pecy6nuka
Yygamckasa PecnyOnnka
AnTaficKuil Kpan
3abalikallbCKUN Kpail
Kamuarckuit kpai
KpacHonapckuii kpaii
KpacHosipckuii kpai
[lepmckuit kpait
[Ipumopckuil kpai
CtaBponoJbCKUi Kpan
XabapoBckuil Kpaid
ApxaHrenbckas 001acTb
AcTtpaxaHcKasi 00J1acTh
benropoackas o6nacth
BbpsiHCcKas obnacTh
Bnagumupckas o6nacth
Bonrorpazackas o6siactb
Bonoronckas o6nactb
Boponexckas obnacte
BaHoBcKas obnactb
HpkyTtckas obnacTb
Kanuuunrpasackas o6iactb
Kanyxckas obyactb
Kuposckas obnacts
KocrtpoMmckas obnactb
Kypranckas o61acTb
Kypckas obnactb

Jluneuxkas ob6sacth
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723199,3
667021,5
1330063,9
19542284
1880995,5
574819,4
4806938,6
5530423,2
2318287,1
2177508,8
2716909,8
1338191,3
1160931,5
106397
2411641,7
1465301,5
1188599,1
772774,5
1434876,5
1016648,6
825652,4
3902306,7
245209.,9
1459306,5
962351
229821
858701,5
967179,4
369476,6



Cy6bext Poccwuiickoit ®eneparuu

Pasmep motauuu
(TBIC. pybIeit)

MypmMmaHnckas o0nacTb
Hwuxeropoackas odnacthb
Hosropojckas o6xactb
HoBocubupckas obnactb
Owmckas 06macThb
Openbyprckas obJacTb
Opiiosckas o6nacThb
[TeH3eHckas obyacThb
[IckoBckas obnacThb
PocTtoBckas obsacThb
Psi3aHckas obnacts
Camapckas o61acThb
CaparoBckas o0acTh
CsepajioBckast 06J1acTh
CmoneHckasi 001acThb
TamboBckas obyiacTh
Tgepckast obnacthb
Tomckast o6acThb
Tynbsckas obnactp
YensOuHckas obsacThb
Spocnaeckas obnacThb
['opoxn CeBacronosb
EBpeiickast aBToHOMHast 06;1aCTh

Bcero
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1456357,6
3524762,1
512718,4
2506876,8
1128334
20284394
769810,1
1122823,4
377739,1
2556368,6
1304978,3
34173393
770872,6
4822625,2
370238,1
976308,8
822155,3
641811,8
20313499
3131237,4
615578,7
487484,3
173852,9
100000000



